(Portraits Etched In Stone New York, Clumbia University Press, 1952).

שלוש דוגמאות של פייטני־המתים עלומי־השם עשויות להבליט אָפּיין: חרוזים לזכרם של שמואל זנוויל בן יצחק הלוי, מרים לופז דה פונסקה ויהושע בר־שמואל.

שמואל זנוויל שמת בתע"ט (1719), בהיותו בן מ"ג שנים, קנה לו שם כסוחר אמיד, שהראה נדיבות־רוחו לקרוביו בגרמניה ולמשפחתו בניו־יורק. הקינה האַקְרוּסְטִית לזכרו — רבו כמותה בספרותנו. תכנה העיקרי — יפי מידותיו של הנפטר:

לו הועילו אוצרותיו שעשה ביד חרוצים להשקיט לו מימי רעה ונפשו את צדיקים

דפוסי לשון מקובלים ומסורבלים משמשים בערבוביה. לעומת זה מצינת הקינה לזכרה של מרים לופז דה פּוֹנְסֶקָה במלאכותיות יתרה. רמת־יחוס היתה מרים: אבותיה וקרוביה מילאו תפקידים חשובים בקהילות אירופה באלטונה, בלונדון, בנאנט (Nantes) ובאיים קאנאריים. אחד מקרובי המשפחה בשם דניאל היה רופאו של השולטן אַחְמַד השלישי (1673-1736). בשנת תל"ג (1732) מתה, בהיותה בת מ"ה שנים. יתכן כי קרובה החזן משה לופז דה פונסקה חיבר את הקינה הרווה מרמזים שיש בהם קשר בשם מרים ובשמות אחרים בתנ"ך:

וגופו בציווי הנביא שָׁבַע זכות מרים הנביאה
פעמים טבל בירדן ונרפא עלי באר עָנָה לה
רפואת הנשמה בנהרי עדן ומימי מָרָה מצאו רפואה
נטהר ונשאר זך על ידי אלישע כנעמן על ידי אלישע